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“Bereket
Konvoyu” 
Batı Trakya’dan
geçti
MUSTAFA Hatipler’in koordinatörlü-
ğünde gerçekleştirilen Bereket
Konvoyu, İskeçe’nin Karaçanlar
köyünde ve Gümülcine şehrinde Celal
Bayar Azınlık Lisesi bahçesinde iftar
sofrası açtı. Her iki iftar programına
da binlerce kişi katıldı. »5

EYALET meclis üyeleri Önder Mümin
ve Ahmet İbram, YDP milletvekili
Miltiadis Varviçiotis’in azınlık
seçmenine yaptığı “koyun”
benzetmesiyle ilgili suç duyurusunda
bulundu. Eyalet meclis üyesi İsmail
Hüse Mustafa da Varviçiotis’e
azınlıktan özür dileme çağrısında
bulundu. »22

Varviçiotis
hakkında suç
duyurusu

EURO Bölgesi liderlerinin
17 saat süren Yunanistan
zirvesinde, ağır şartlar içeren
üçüncü kurtarma paketi
konusunda Atina ile anlaşma
sağlandı. Başbakan Çipras,
Yunan devlet televizyonu
ERT’e verdiği demecinde,
“Avrupa Birliği zirvesi
sonucu, görüşlerini
demokratik bir şekilde ifade
eden Yunan halkı ve ülke için
belki en ağır baskılardan
birisiydi. İmzaladığım
anlaşma üzerindeki
ihmalkarlık ve hatalarla ilgili
bütün sorumlulukları
üzerime alacağımı size
söylemek istiyorum. Ben bu
anlaşmaya kendim
inanmasam da, uygulamak
zorundayım ve
sorumluluklarımdan
kaçmayacağım.” dedi.

» 2, 3 

YENİ anlaşma çerçevesinde
13 milyar euroluk kemer
sıkma programı hayata
geçirilecek. Yunanistan,
imzaladığı ve üç yıl süreli
olan üçüncü memorandum
gereğince 86 milyar euroluk
kredi alacak. Onaylanması
için meclise sunulan
üçüncü memorandum
uyarınca başta vergi
artışları olmak üzere bir
dizi kemer sıkma önlemleri
uygulamaya konacak. »4

Kemere yeni
delikler
açılıyor!

TÜRKİYE Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu 13 Temmuz Pazartesi
günü Batı Trakya’yı ziyaret ederek bazı temaslarda bulundu. Müezzinoğlu
aynı gün Kadir Gecesi dolayısıyla Kozlukebir köyünde düzenlenen iftar
programına katıldı. Bakan Müezzinoğlu’na, Bursa’daki Nergis Holding
Yönetim Kurulu Başkanı ve eski Devlet Bakanı Gümülcine kökenli Cavit
Çağlar, işadamı Kadir Şankaya, merhum işadamı Şükrü Şankaya’nın oğlu
işadamı Şenol Şankaya da eşlik etti. »12, 13

Grexit gitti,
memorandum
geldi!..

SİRİZA’da
anlaşma
anlaşmazlığı
“Sol Platform”un lideri Panayotis
Lafazanis, Başbakan Aleksis
Çipras’dan son anda bile olsa
anlaşmayı geri çevirmesini istedi. Eski
Maliye Bakanı Varufakis de, Çipras’ın
Brüksel’de sağladığı anlaşmayı sert
bir dille eleştirdi. »2

Bayram öncesi
memlekete
ziyaret 

MUTLU VE SAĞLIKLI BAYRAMLAR

GÜNDEM
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Brüksel’de sancılı 17 saat...

AVRUPA Birliği (AB) Konseyi
Başkanı Donald Tusk, AB tarihinin en
uzun zirveleri arasına giren
toplantının ardından Twitter
mesajında, “ Euro Bölgesi zirvesinde
oybirliğiyle anlaşma sağlandı. Herkes
Yunanistan’ın ciddi reformlar ve mali
destekle Avrupa İstikrar Mekanizması
programına (3. kurtarma paketi) dahil
olmasına hazır” dedi.

Yunanistan’da kemer sıkma
politikasını sonlandırma; AB
Komisyonu, Avrupa Merkez Bankası
(ECB) ve IMF troykasını gönderme ve
borçları kırpma vaadiyle iktidara gelen
Başbakan Aleksis Çipras neredeyse
bütün taahhütlerinden geri adım
atmaya zorlandı.

İstenilen şartları kabul etmemesi
halinde Euro Bölgesi’nden
çıkarılmakla tehdit edilen Çipras,
halihazırda taahhüt ettiği çalışma
piyasasında ve emeklilik sisteminde
reform, FPA (katma değer vergisi) ve
vergi düzenlemeleri ile
özelleştirmelere ilaveten Troyka
temsilcilerinin hükümet kararlarını
veto yetkisiyle Atina’ya dönmelerini ve
kamu varlıklarının 50 milyar euroluk
özelleştirme fonuna devredilmesini
kabul etti. Fonun merkezinin
Yunanistan’da olacağı bildirildi. 

Çipras’ın IMF’yi gönderme çabası
sonuç vermezken bu kurumun
mevcudiyetinin yeni kurtarma paketi
için “önşart” olduğu kayıt altına
alındı.

86 MİLYAR 
EUROLUK PROGRAM
Son beş yıldaki 240 milyar euroluk
iki kurtarma paketine rağmen krizden
çıkamayan Yunanistan’a 86 milyar
euroyu bulacak
üçüncü kurtarma paketi için istenilen
reformların bu hafta parlamentodan
geçmesi şartı ileri sürüldü.

“HAYIR DENİLEN 
ŞARTLARDAN 
DAHA AĞIR”
Finlandiya Maliye Bakanı Alexander
Stubb, üçüncü kurtarma paketi
karşılığında Yunanistan’a dayatılan
yeni şartların, Atina’nın 5
Temmuz’daki referandumda reddettiği
şartlardan “bariz şekilde çok daha ağır
olduğunu” söyledi.

İktidara geldiği 25 Ocak
seçimlerinin ardından Euro Bölgesi’yle
müzakereleri yavaştan alan ve
reformlar konusunda vakit israfıyla
suçlanan Çipras, Yunanistan’da

bankaların kapalı tutulduğu ve
ATM’lerdeki paranın bitmek üzere
olduğu bir aşamada, elinin görece en
zayıf olduğu dönemde en zorlu
pazarlıklara girerek siyasi kariyeri
açısından ağır risk aldı.

“KAMMENOS: BİZİ ENKAZA
ÇEVİRMEK İSTİYORLAR
Savunma Bakanı Panos Kammenos,
Twitter mesajında Euro Bölgesi’nin
kendilerine dayattığı şartların çok kötü
olduğunu belirterek, “Bizi enkaza
çevirmek istiyorlar. Yeter artık.” dedi.

Nobel ödüllü ekonomist Paul
Krugman blog hesabından, Euro
Bölgesi’nin taleplerinin “çılgınlık”
olduğunu ve AB projesinin savunduğu
değerlere ihanet edildiğini savundu.

Beş yıldır devam eden krizde
ekonomi dörtte bir oranında daralan
ve kamu borçları gayri safi yurtiçi
hasılasının yüzde 180’ine ulaşan
Yunanistan’da bankaların bu hafta da
kapalı kalması bekleniyor.

AVRUPA KONSEYİ 
BAŞKANI TUSK
Avrupa Konseyi Başkanı Donald Tusk,
“Bugün bir tek hedefimiz vardı. Bir
anlaşmaya varmak. 17 saat süren
pazarlık sonucunda uzlaştık.” dedi.

Tusk, Brüksel’de Yunanistan’la ilgili
düzenlenen Euro Bölgesi liderler
zirvesi çıkışında açıklamalarda
bulundu.

Yunanistan’a desteğin devam
edeceğini söyleyen Tusk, tek
hedeflerinin bir anlaşmaya varmak
olduğunu ve 12 Temmuz Pazar günü
başlayan, 13 Temmuz Pazartesi
gününe sarkan ve 17 saat süren
pazarlıklar sonucunda uzlaşıldığını
söyledi.

Tusk, anlaşmanın
Yunanistan parlamentosu tarafından
onaylanması gerektiğine dikkati
çekerek, “Avrupalı ortaklar destek
sağlayacak. Bu ilerlemeyi ve
Yunanistan’ın yapıcı
tavırını mutlulukla karşılıyorum.”
değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-
Claude Juncker de “meşakkatli” bir
anlaşmanın sonuçlandığını belirterek,
“Biz sonuçtan memnunuz” dedi.

Euro Bölgesi
liderlerinin 17 saat

süren Yunanistan
zirvesinde, ağır

şartlar içeren üçüncü
kurtarma paketi

konusunda Atina ile
anlaşma sağlandı.

Anlaşma 13 Temmuz
Pazartesi sabahı

sağlandı. 

Çipras: “Altı ay boyunca 
en iyi sonucu almak için uğraştık”

BAŞBAKAN Aleksis Çipras, 17 saatlik Eurogrup maratonundan sonra gazetecilere
yaptığı açıklamada, altı ay boyunca en iyi sonucu elde etmek için mücadele ettiklerini
söyledi. Ülkenin ayakları üzerinde durabileceği bir anlaşmayı hedeflediklerini belirten
Çipras, “Önemli kararlar ve ikilemler karşısındaydık.” diye konuştu.  

Çipras, “Çok zor kararlar almakla karşı karşıya kaldık. Avrupa Birliği’ndeki en uç
muhafazakar çevrelerin kararlarını hayata geçirmelerini engellemenin sorumluluğunu
üstlendik. Bankacılık finans sisteminin çöküşü için yurtdışında tüm ayrıntılarıyla
yapılan planları engelledik. Bu çetin mücadelede borcun yeniden yapılandırılmasını
başardık. Yunanistan olarak kalkınmaya dönebilmesi ve ulusal bağımsızlığımızı geri
alabilmek için mücadeleye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Alınacak önlemlerin halk için zor şartlar getireceğinin bilincinde olduklarını ifade
eden Başbakan Çipras, alınan kararların Yunanistan’ın Euro Bölgesi’nden
uzaklaştırılması senaryolarını ortadan kaldırdığına inandığını söyledi. 

Lafazanis: “Anlaşmayı geri çevir”
ENERJİ Bakanı ve SİRİZA’nın bileşimlerinden olan “Sol Platform”un lideri Panayotis

Lafazanis, Başbakan Aleksis Çipras’dan son anda bile olsa anlaşmayı geri çevirmesini
istedi. Lafazanis “Başta Almanya olmak üzere ortaklarımız, Yunanistan sömürgeleri
imiş gibi davrandılar” dedi. 

Lafazanis, “Yunan halkı bizi yeni bir memorandum oylamak için seçmedi. Şahsım ve
SİRİZA birinci ve ikinci memorandumda hayır oyu kullandık ve haklı çıktık. Bugün
meclise gelen üçüncü memoranduma da evet demeyeceğim.” ifadelerini kullandı.

Memorandumlarla Yunanistan’ın yok olduğunu söyleyen Lafazanis, başka çıkış
noktalarının da olduğunu, ancak bunları hayata geçirmek için siyasi iradeye ihtiyaç
olduğunu sözlerine ekledi. 

Varufakis: “Çipras Başbakan kalamaz”
MALİYE eski Bakanı Yanis Varufakis Atina’da şok etkisi yaratan açıklamalar yaptı.

Varufakis, Başbakan Çipras’ın 5 Temmuz’da yapılan referandumda aslında “Evet”
çıkmasını istediğini çağrıştırdı. Varufakis, “Yunan demokrasisinin zaferi olan
referandum sonucu belli olduğunda sevinçten uçuyordum. Ancak başbakanın odasına
girince son derece olumsuz bir ortam ile karşılaştım. Odada yenilgi havası esiyordu.
Çipras’a bu demokrasi zaferini değerlendirmek istiyorsa bana güvenmesini, yok eğer bu
muhteşem ‘Hayır’ı kullanamayacaksa, gecenin karanlığında kaybolacağımı söyledim.”
dedi. 

Başbakan Çipras’ın pazartesi günü Brüksel’de sağladığı anlaşmayı ağır bir dille
eleştiren Varufakis şöyle konuştu: “Çipras, anlaşmayı Parlamento’ya getireceğine erken
seçime gitsin daha iyi. Aksi halde, başbakan kalması sürpriz olur. Troyka (AB
Komisyonu-Avrupa Merkez Bankası-IMF) kendisi hakkında son beş yılda ağzından
çıkan her kelime için Çipras’ı pişman ettirmeyi kafasına takmıştı. 1967 darbesinde
(Albaylar Cuntası’nın iktidara gelmesi) demokrasinin alaşağıya edilmesi için tanklar
kullanılmıştı. Şimdi bankalar kullanılıyor. Yabancı güçler iktidarı ele geçirmek için
bankaları kullandılar.”
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“Bu anlaşmaya inanmasam da
uygulamak zorundayım”

SA Hİ Bİ: HüL YA EmIN
Ge nel mü dür ve Ya y›n Yö net me ni: Hül ya Emin

Ya z› ‹ş le ri: Ozan Ah me toğ lu
Ad res: P. mavromihali 4-6 Ko mo ti ni 69100

Tel- Fax: 2531070929
ema il: gun dem@ote net.gr

web si te si: www.gun dem ga ze te si.com

ABO NE ŞART LA RI
Y›l l›k (52 sa y›) 40 Eu ro. Ku ru luş lar: 100 Eu ro.

Be le di ye ler:150 Eu ro. Res mi Da ire ler:200 Eu ro.
Yurtd› ş›:100 Eu ro.

Ιδιοκτὴτρια-Εκδὸτρια: Χουλγιὰ Εμὶν
Γενικὴ Διευθὺντρια: Χουλγιὰ Εμὶν
Συντὰκτης: Οζὰν Αχμὲτογλου
Π. Μαυρομιχὰλη 4-6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69100
Τηλ - φαξ: 25310 70920
Κωδικὸς: 2764

BAŞBAKAN Aleksis Çipras,
Yunan devlet televizyonu ERT’e
verdiği demecinde, Brüksel’de
Yunanistan’ın borcuyla ilgili
sürdürülen kritik müzakereleri
ve kreditörlerle varılan
anlaşmayı değerlendirdi.
Çipras, “Ben bu anlaşmaya
kendim inanmasam da,
uygulamak zorundayım ve
sorumluluklarımdan
kaçmayacağım.” dedi.

Anlaşmanın sağlanmasından
24 saat sonra ERT 1 televizyon
kanalından Panos Haritos ve
Andonis Alafoyiorgos’un
sorularını yanıtlayan Çipras,
“Anlaşmanın sağlandığı gece,
Avrupa için kötü bir geceydi.
Avrupa Birliği zirvesi sonucu,
görüşlerini demokratik bir
şekilde ifade eden Yunan halkı
ve ülke için belki en ağır
baskılardan birisiydi.
İmzaladığım anlaşma
üzerindeki ihmalkarlık ve
hatalarla ilgili bütün
sorumlulukları üzerime
alacağımı size söylemek
istiyorum. Ben bu anlaşmaya
kendim inanmasam da,
uygulamak zorundayım ve
sorumluluklarımdan
kaçmayacağım.” dedi.

Brüksel’de varılan ön
anlaşmanın zor ve kötü bir
anlaşma olduğunu, ancak
kreditörlerin daha önce önerdiği

tekliflerden daha iyi teklifler
içerdiğini savunan Çipras şöyle
konuştu: “Anlaşma çok ağır
reformlar içeriyor, ancak daha
önceki tekliflerle kıyaslanamaz.
Daha önce yeni kredi vermeyi
reddediyorlardı. Şimdi 82 milyar
vermeyi kabul ettiler, ayrıca
borç yeniden yapılandırılacak.
Memur ve emekli maaşlarında
kesinti olmayacak. 7 milyarlık
tedbirler 3 yıla yayılacak.
Yunanistan için finans sorunu
gelecek yıllar için sona eriyor.
Bundan sonra Yunanistan’ın
borç sorunu olmayacak.” 

Çipras, Brüksel’de çok zor
anlar yaşadığını, büyük manevi
ve ekonomik baskılar altında
ülkenin ve halkın çıkarları
ölçütüyle hareket edip, zor
seçimler yaptığını kaydetti.

Brüksel’deki müzakerelerin

son günlerde tamamen çıkmaza
girdiğini ve kimseden destek
görmediğini anlatan Çipras
şunları söyledi: “Son 10 gün
tamamen çıkmazdaydık.
Önümüze konulan
seçeneklerden birini almak
zorundaydım. Bu, kişisel bir
mesele değildi. Seçimimi
ülkenin ve halkın çıkarını ölçüt
alarak yaptım. İflas olsaydı,
başka para birimine geçmek
zorunda kalacaktık ve bu ülke
için bir felaket olacaktı. Çünkü
Rusya’ya gittim, Başkan Obama

ile görüştüm, Çinli başbakan ile
görüştüm ama kimse bana
‘Yürü arkandayız, yardım
edeceğiz’ demedi.” 

“SİYASETTE 
BAZEN RİSK 
ALMAK GEREKİYOR” 
Çipras, referandum kararıyla
ilgili bir soru üzerine, “İlk başta
‘evet’ olasılığının üstün
olduğunu gördüklerinde euro
ya da drahmi ikilemini ortaya
attılar. Ancak sandıktan ‘hayır’
çıktığında ben kazandım ve

onlar bunu unuttular ve
müzakere masasına geldiler.
Siyasette bazen risk almak
gerekiyor. Ben bu riski aldım.
Programın dışına bile çıktık.”
dedi.

Hükümetin düşmesi
durumunda Avrupa’da bazı
çevrelerin buna çok
sevineceğini ifade eden Çipras,
“SİRİZA’yı bir bütün olarak
tutmak için elimden geleni
yapacağım” diye konuştu.

Yunanistan
için finans
sorunu

gelecek yılar için
sona eriyor.
Bundan sonra
Yunanistan’ın
borç sorunu
olmayacak.
“

“
“Amerika yardım etmese olmazdı”

BAŞBAKAN Yardımcısı Yannis Dragasakis,
ABD’nin yardımı ve ısrarı olmasaydı kreditörlerle
anlaşmaya varılamayacağını söyledi. SİRİZA’nın
radyosuna konuşan Dragasakis, kreditörlerle
yapılan üçüncü kurtarma paketi anlaşmasını
değerlendirdi.

Dragasakis, “ABD’nin yardımı ve ısrarı
olmasaydı kreditörlerle anlaşmaya varamazdık.
ABD’nin sayesinde kreditörlerle sağlanan
anlaşmada ülkenin borcunun sürdürebilirliği
sağlandı. Bu ülkeye resmen teşekkür etmek
gerekiyor.” ifadesini kullandı. 

Yunanistan’ın kreditörlerle sağladığı kurtarma
paketi anlaşmasının halen sonuçlanmadığını
belirten Dragasakis, söz konusu kurtarma
paketinin ülkesinin arzu ettiği bir paket
olmadığını, fakat kabul etmek zorunda
kaldıklarını ifade etti.

Avrupalıların Yunanistan’da uygulanan kemer
sıkma politikalarının başarısız olduğunu
gördüklerini belirten Dragasakis, “Buna rağmen

bu politikaların sürdürülmesini istiyorlar”
ifadesini kullandı. Ülkesinin kreditörle şimdiye
kadar yapılan müzakerelere iyi hazırlanmadığını
da kabul eden
Dragasakis,
“Kurtarma paketiyle
Yunanistan’ın üç yıl
boyunca finanse
sorunu olmayacak.
Halkın bankadaki
birikimleri kesintiye
(saç tıraşı)
uğramasının da önü
kesildi.” diye
konuştu.

CEMİL KABZA
Mustafçova

Belediye Başkanı
Mustafçova
Belediye
Baflkan›
CEMİLKABZA,
MeclisÜyeleri
vegönüldost-
lar›;Bat›Trakya
MüslümanTürk
az›nl›€›n›nmü-
barekRamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›k,mutluluk,baflar›vehuzur
dolugünlerdilerler.
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İRTİBAT İÇİN
İSKEÇE CRAZY HOLIDAYS –

Elena Oteli yanı – İskeçe
Tel: 25410 72740 

İskeçe’den
İstanbul’a hareket saatleri:

Her gece saat 00:30, her sabah
08:00 ve her gün öğlen 

saat 12:45

Gümülcine’den
İstanbul’a hareket

saatleri: Her gece saat
01:00,her sabah saat

09:00 ve her gün öğlen
saat 13:30 

SELANİK- İSKEÇE - GÜMÜLCİNE İSTANBUL-
BURSA

Gümülcine’den
Bursa’ya hareket saati: Her

sabah saat 06:00

İskeçe’den
Bursa’ya hareket saati: Her

sabah saat 05:00 

SEFERLERİMİZLE  HİZMETİNDEYİZ

İRTİBAT İÇİN 
GÜMÜLCİNE PLATON TOURS –

Varış sokağı (Venizelu) – Gümülcine 
Tel: 25310 32077

Kemere 
yeni delikler
açılıyor!

AVRUPA Birliği ile Yunanistan
arasında varılan anlaşma
çerçevesinde 13 milyar euroluk kemer
sıkma programı hayata geçirilecek.
Yunanistan, imzaladığı ve üç yıl
süreli olan üçüncü memorandum
gereğince 86 milyar euroluk kredi
alacak. 14 Temmuz Salı günü
görüşülmesi ve onaylanması için
meclise sunulan üçüncü
memorandum uyarınca başta vergi
artışları olmak üzere bir dizi kemer
sıkma önlemleri uygulamaya
konacak. 

SİRİZA Partisi’nde sert tepkilere ve
istifalara neden olan üçüncü
memorandum, 15 Temmuz Çarşamba
günü parlamentoda görüşüldü.
Gazetemiz yayına hazırlandığı sırada
memorandum görüşmeleri devam
ediyordu. Bazı SİRİZA ve ANEL
milletvekilleri memoranduma ret oyu
vereceğini açıklarken, üçüncü
memorandumun SİRİZA ve ANEL’in
dışında YDP, POTAMİ ve PASOK

partisinin oylarıyla onaylanması
bekleniyordu. 

Kemer sıkma önlemleri
kapsamında hayata geçirilecek belli
başlı ekonomik önlemler şöyle: 

* Tüm işlenmiş veya paketlenmiş
ürünler, sağlık hizmetleri ve toplu
ulaşım araçları ücretlerindeki FPA
oranı yüzde 13’den yüzde 23’e
çıkarılacak.  

* Oteller için FPA oranı da yüzde
6.5’dan yüzde 13 olacak. 
* Gelire göre yüzde de 0.7 - 8 arasında
“özel dayanışma vergisi” alınacak.

* Yunanistan’ın varlıklarının
değerlendirilmesi için özel bir fon
oluşturulacak. Bu fon, Yunanistan’ın
toplam değeri 50 milyarı bulabilecek
varlıklarını yönetecek.
Özelleştirmeler de bu fon üzerinden
yapılacak. 
* Araç sigorta primleri vergisi yüzde
10’dan 15’e, diğer sigortalardaki vergi
de yüzde 20’den yüzde 25’e

çıkarılacak. 
* Kurumlar vergisi, 50 bin euronun altında
yüzde 26’dan yüzde 29’e çıkarılacak; 50 bin
euronun üzerinde ise yüzde 33 kalacak. 
* Lüks eşya vergisi yüzde 10’dan 13’e
çıkarılacak. 
* Çiftçilerin ucuz yakıt dahil imtiyazları
kaldırılacak. 
* Nüfusu 4 bin 100 kişiden fazla olan Ege
adalarında 70 euronun üzerindeki satın
alımlar kredi kartı ile yapılacak. 
* Adalardaki FPA oranında yüzde 30 olan
tenzilat uygulaması 1 Ekim’den başlayarak
2016 sonuna kadar aşamalı olarak
kaldırılacak.
* Emeklilik yaşı 67 ya da 40 yıl çalışmak
şartıyla 62 olması. 
* Erken emeklilik 2022’ye kadar aşamalı
olarak kaldırılacak. 
* Düşük maaşlı emeklilere yardım için

verilen EKAS ödeneği 2019’a kadar
kaldırılacak.
* Emekli maaşlarında sağlık hizmetleri için
kesintiler yüzde 4’den yüzde 6’ya
çıkarılacak. 
* Devletin emekli sandıklarına katkısı
aşamaları olarak 2020 yılına kadar kalkacak.

* Savunma harcamalarında 2015 yılında
100 milyon, 2016 yılında ise 200 milyon
kesinti  yapılacak. 

* Selanik ve Atina limanlarının
özelleştirilmesi için ihalelerin yapılması
amacıyla adım atılacak. 

* Taşradaki havaalanlarının
özelleştirilmesi için işlemler hızlandırılacak. 

* Diğer özelleştirme ihaleleri
hızlandırılacak. 

* Devlet memurlarının ihtiyaca göre yer
değiştirme programı yeniden hayata
geçirilecek. 
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“Bereket Konvoyu” Batı Trakya’dan geçti

MUSTAFA Hatipler’in
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen
Bereket Konvoyu, İskeçe’nin Karaçanlar
köyünde ve Gümülcine şehrinde Celal
Bayar Azınlık Lisesi bahçesinde iftar
sofrası açtı. Her iki iftar programına da
binlerce kişi katıldı. 

KARAÇANLAR KÖYÜNDE İFTAR
“Bereket Konvoyu”, 11 Temmuz
Cumartesi günü İskeçe’deki Bulustra
(Avdira) belediyesine bağlı Karaçanlar
köyünde iftar verdi.

İftara İskeçe merkezden ve civar
köylerde çok sayıda soydaş katıldı.
Bulustra Belediye Başkanı Yorgos
Çitiridis ve belediye meclis üyeleri de
etkinliğe katılanlar arasında yer aldı. 

İskeçe’nin Karaçanlar köyünde akşam
ezanının okunmasıyla birlikte oruçlar
açıldı. İftar yemeğinin ardından protokol
konuşmalarına geçildi. İlk konuşmayı
Gökçeler eski belediye başkanı ve Doğu
Makedonya - Trakya eyalet meclis üyesi
Birol İncemehmet yaptı. Ardından
Bulustra (Avdira) Belediye Başkanı
Yorgos Çitiridis, İskeçe SİRİZA
Milletvekili Hüseyin Zeybek, Edirne AK
Parti milletvekili Şemsettin Emir
konuştu.  

“Bereket Konvoyu” Koordinatörü
Mustafa Hatipler de yaptığı konuşmada,
11 yıldan bu yana Balkanlar’ı karış karış
gezdiklerini belirterek, dostluğu,
kardeşliği ve barışı yaşatmayı ve
paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı.
Hatipler, kendilerine bu projede yardım
eden ve katkı sağlayan herkese teşekkür
etti. 

Etkinlikte ayrıca, 1995 yılında
Bosna’da yaşanan ve 8 bini aşkın
Müslüman’ın, Sırp güçlerince
öldürüldüğü katliamın yıldönümü de
unutulmadı.

CELAL BAYAR LİSESİ 
BAHÇESİNDE İFTAR
“Bereket Konvoyu”nun Batı Trakya’daki
ikinci durağı ise Gümülcine Celal Bayar
Azınlık Ortaokulu - Lisesi oldu. Okul
bahçesinde düzenlenen iftar programına
Gümülcine ve civar köylerden binlerce
kişi katıldı. 

İftara katılanlar arasında Bayrampaşa
Belediye Başkanı Atilla Aydıner,
Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim
Şerif, Rodop SİRİZA Milletvekili Ayhan

Karayusuf, İskeçe SİRİZA Milletvekili
Hüseyin Zeybek, Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı, Rodop
ilinden sorumlu Doğu Makedonya -
Trakya Eyalet Başkan Yardımcısı Hristos
Methios, DEB Partisi Genel Başkanı
Mustafa Ali Çavuş, Eyalet Başkan
Yardımcısı Mustafa Katrancı, Gümülcine
Türk Gençler Birliği Başkanı Koray
Hasan, Celal Bayar Azınlık Lisesi
Müdürü Tunalp Mehmet, Rodop – Evros
İlleri SÖPA Mezunu Öğretmenler Derneği
Başkanı Mehmet Şerif, BTMMMMC
Başkanı Asım Çavuşoğlu, Celal Bayar
Azınlık Lisesi Encümen Heyeti Başkanı
Mehmet İsmail ve diğer yerel yöneticiler
yer aldı.

İftar öncesi Kur’an-ı Kerim okundu.
İftardan sonra ise protokol konuşmaları
yapıldı.

MUSTAFA HATİPLER
Bereket Konvoyu Koordinatörü Yrd. Doç.
Dr. Mustafa Hatipler konuşmasında, 11
yıldan beri bu pojeyi devam ettirdiklerini
söyledi. Hatipler, “Çektiğimiz sıkıntılar
var. Bütün sıkıntılarımızı sizlerin şu
güzel katılımı tamamı ile ortadan
kaldırdı. Cenab-ı Hakk’ın izniyle keşke
yarın Kadir Gecesi olmasa da, keşke bir
Ramazan daha önümüzde olsa ve keşke
bir kere daha Balkanlar’a çıksak diye
düşünüyorum. Bu enerji sizin
güzelliğiniz, sizin verdiğiniz enerjidir.”
ifadelerini kullandı.

İBRAHİM ŞERİF
“Biz Batı Trakya Müslüman Türk azınlığı
olarak bu kervanı Ramazan ayının
bereketi olarak kabul ettik” diyen
Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim
Şerif, sözkonusu organizasyonun dini
içerikli bir kültür organizasyonu
olduğunu vurguladı.

RIDVAN MOLLA İSA
Celal Bayar Azınlık Lisesi’nin tarihi
günlerden birini yaşadığını kaydeden
Gümülcine belediye meclis üyesi Rıdvan
Molla İsa, “2 Aralık 1952 yılında gönül
köprüsü olarak kurulan Celal Bayar
Azınlık Lisesi, bugün burada Atilla
başkan sayesinde bir gönül sofrası
kurdu. Sizler adına kendisine teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı.

ATİLLA AYDINER
Bayrampaşa Belediye Başkanı Atilla
Aydıner ise duygu ve düşüncelerini şu
sözlerle dile getirdi: “Öyle bir koku
alıyorum ki, öyle bir güzellik alıyorum ki,
o güzellik, o koku bana ecdadımı
hatırlatıyor. Ecdadımın kokusunu
alıyorum; buradan alıyorum, Batı
Trakya’dan alıyorum, Gümülcine’den
alıyorum, İskeçe’den alıyorum. Allah
sizlerden razı olsun. Allah eksikliğinizi
göstermesin.”

HRİSTOS METİOS
Davet için teşekkür eden Doğu
Makedonya - Trakya Eyalet Başkan
Yardımcısı Hristos Metios, vatandaşların
her türlü ihtiyaçlarına yardım etmeye
hazır olduklarını belirterek, herkesin
Ramazan bayramını kutladı.

ALİ RIZA AKINCI
Bayrampaşa Belediye Başkanı Atilla
Aydıner’i ve bu projenin fikir babası,
Mustafa Hatipler’i çalışmalarından
dolayı tebrik eden Türkiye’nin
Gümülcine Başkonsolosu Ali Rıza

Akıncı, “Bu bir bereket kervanı, bir
kardeşlik kervanı. Belki muhabbet
kervanı da denebilirdi. Sınırları aşan bir
kervan da denebilirdi. Bambaşka isimler
de verilebilirdi. Bizim medeniyetimizde,
anlam dünyamızda bunun karşılığı olan
nice anlamlar var. Çoğunun başka
dillerde karşılığı da yok. Bunlar bize ait
zenginlikler. Ve biz bu zenginlikleri
korumak, muhafaza etmek, yüzyıllar
boyunca yaşatmak zorundayız. Bugün
11’incisini yaptığımız Bereket
Konvoyu’nun inşallah 111’incisinin
yapıldığını, ki bizim ömrümüz vefa
etmez, ama yeni nesiller görür.”

MEHMET HÜSEYİN
Celal Bayar Azınlık Lisesi Encümen
Heyeti üyesi Mehmet Hüseyin, Bereket
Konvoyu ekiplerine teşekkür etti.
Hüseyin okulda yaşanan bina sıkıntısına
dikkat çekerek, bu sorunun en kısa
sürede çözüme kavuşacağını
umduklarını dile getirdi.

Konuşmalardan sonra katılımcılara
plaket verildi. Gece semazen, halk
oyunları gösterisi ve ilahilerle sona erdi.

“Kardeşlik Sınır
Tanımaz” sloganıyla

İstanbul
Bayrampaşa

Belediyesi
tarafından 11 yıl

önce Balkan
ülkelerinde iftar

programları
gerçekleştirmek

amacıyla yolculuğa
başlayan “Bereket

Konvoyu” bu yıl da
Batı Trakya’dan

geçti.
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Bat›Trakya

Türkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›

eniçtendileklerimle

kutlar,sa€l›kve

baflar›lardilerim.

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›n›n
Ramazan
Bayram›’n›
kutlar,bar›fl,
huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

Bat›Trakya
Türkaz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›
kutlar,tüm
insanl›€abar›fl,
sa€l›kve
mutlulukdilerim.

İl han Ah met
Ro dop  

es ki mil let ve ki li

Ga lip Ga lip
Ro dop 

es ki mil let ve ki li

HÜ SE YİN ZEY BEK
İs ke çe Sİ Rİ ZA Mil let ve ki li

Bat›Trakya

Türkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›

kutlar,bar›fl,

huzurve

mutlulukdolu

günlerdilerim.

Bi rol İn ce meh met

Eyalet Meclis Üyesi

SAA DET TİN ŞA KİR HÜ SE YİN
Koz lu ke bir Be le di ye si 

Top lum sal Ha re ket Lis te si Başkanı

Bat›Trakya

Türkaz›nl›€›

mensuplar›n›n

RamazanBayram›’n›

eniçtenduygularla

kutlar,bar›flvehuzur

dolugünlerdileriz.

Tüm
Müslümanlar’ın
Ramazan
Bayram›’n›
kutlar,bar›fl,
huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

AYHAN KARAYUSUF
Rodop Sİ Rİ ZA Mil let ve ki li
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Ah met Ha cıos man
Ro dop Eski Mil let ve ki li

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›
mensuplar›n›n
RamazanBayram›’n›
kutlar,bar›flve
huzurdolu
günlerdilerim.

Bat›Trakya
Türkaz›nl›€›n›n
Ramazan
Bayram›’n›kutlar,
sa€l›k,bar›flve
mutluluklar
dilerim.

Yurtiçindeve
yurtdışında
yaşayanBatıTrakya
MüslümanTürk
azınlığının
RamazanBayramı’nı
kutlar,barış,huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

İnşaat Mühendisi

Mesut Meh met
Gü mül ci ne Be le di ye si Yerel 

Meclis Başkanı 

Dr. Meh met Emi noğ lu
Hemetli Eski Nahiye Başkanı

Kozlukebir Belediyesi Meclis Başkan Yardımcısı

17 Temmuz 2015 GÜNDEMkutlama 7

TANER FEYZULLAH
MİMAR - MÜHENDİS

Bat›TrakyaMüslüman

Türkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›k,

mutlulukve

huzurlugünler

dilerim.

Yurt içindeki ve yurt
dışındaki tüm insanlarımızın
Bayramını en içten
duygularla kutlarım. Ülke
olarak, toplum olarak çetin
koşullarda onurlu bir yaşam
mücadelesi verdiğimiz bu
günlerde bayram aramızdaki
bağları, dayanışmayı
güçlendirmeye, zorluklara
ortakça, dimdik göğüs
germemize, geleceğe
umutla, iyimserlikle
bakmamıza vesile olsun.

MUSTAFA MUSTAFA
Rodop Sİ Rİ ZA Mil let ve ki li

Bat›Trakya

Müslüman

Türkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›k,

mutluluk,huzurve

bar›fldolu

günlerdilerim.

İB RA HİM ŞE RİF
Koz lu ke bir Eski Be le di ye Başka nı 
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Müslüman
hemşehrilerimizin

RamazanBayram›’n›
eniçtendileklerimizle

kutlar,mutluluklardileriz.

Yorgos Pavlidis
Doğu Makedonya - Trakya Eyalet Başkanı 

ve Meclis Üyeleri 

Bat›TrakyaTürkleri’ninvetüm

ö€rencilerimizinRamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvebaflar›lardileriz.
HAKANMÜMİN ERCANAHMETKAHYA

CUL TU RE 
Ders ha ne le ri

İs ke çe’de ki 

SEN LİNO
Be bek araç-ge reç le ri ma ğa za la rı

TümmüflterilerininveBatıTrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,esenliklerdiler.

Bat›Trakya
Müslüman
Türkleri’nin
Ramazan

Bayram›’n›kutlar,
esenliklerdilerim.

MUSTAFA MUSTAFA
Yassıköy Belediyesi 

Meclis Üyesi

Bat›Trakya
Türkaz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›
kutlar,bar›fl,
huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

Hüseyin Mehmet Usta
Eyalet Meclis Üyesi

Dr. Selma GİROĞLU
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 

HastalarınınveBat›
TrakyaMüslümanTürk

az›nl›€›n›nRamazan
Bayram›’n›

kutlar,sa€l›kve
mutluluklardiler.

Avu kat 
Gün gör İl yas

Bat›TrakyaTürkleri’nin
RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›k,mutluluklardiler.
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Ba tı Trak ya Ca mi le ri 
Din Gö rev li le ri Der ne ği

Baflkan›veYönetimKuruluüyeleritümBat›Trakya
MüslümanTürkaz›nl›€›mensuplar›n›n
mübarekRamazanBayram›’n›kutlar,

hay›rlaravesileolmas›n›diler.

Diş He ki mi
Tah sin Bo za cı oğ lu

Bat›TrakyaTürkleri’ninRamazan

Bayram›’n›kutlar,sa€l›kl›,mutluveesenlik

dolugünlerdiler.

Çiftçilerimizinve
Bat›TrakyaTürk
az›nl›€›mensuplar›n›n
RamazanBayram›’n›
kutlar,sa€l›kl›,mutlu
vebaflar›l›günler
dilerim.

Trakya Tü tün Üre ti ci le ri
Ko ope ra ti fi  Baş ka nı

HÜ SE YİN ESAT
ve Yö ne tim Ku ru lu Üye le ri 

Bütün müşterilerinin ve
Batı Trakya Müslüman
Türkleri’nin RAMAZAN

BAYRAMI’nı kutlar,
esenlikler diler. 

Tümmüşterilerimizinve
BatıTrakyaTürkazınlığının

RAMAZANBAYRAMI’nı
kutlar,sağlıkvemutluluklar

dileriz.

NE DİM 
PAS TA NE Sİ

Bat›Trakya
Türkaz›nl›€›n›n
Ramazan
Bayram›’n›
kutlar,bar›fl,
huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

Mustafa Katrancı
Eyalet Başkan Yardımcısı

Bat›TrakyaMüslüman

TürkAz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›k,

mutluluk,huzurve

bar›fldolugünler

dilerim.

İSMAİL HÜSE
Eyalet Meclis Üyesi

“To SPİTİ KO” Bö rek çi si
Ci han Ban dak ve or ta ğı

TümmüflterilerimizinveBat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

mutlulukvehuzurdolugünlerdileriz.

Thermopilon1,‹skeçe
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Dr. DİLEK EMİN
Ço cuk Sağ lığı ve Has ta lık la rı Uz ma nı

Bat›TrakyaTürkleri’nin
RamazanBayram›’n›kutlar,

huzurvesa€l›kdolugünlerdilerim.

Avu kat AD NAN PE ÇE NEK ve 
Avu kat HÜR MÜZ HAK KI OĞ LU

Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

mutluvehuzurlugünlerdiler.

MustafçovaBelediyesiMeclisBaşkanı

Yassıköy Belediyesi 
BİRLEŞİM HAREKETİ Başkanı 

ERDOĞAN SAİT
Susurköy Eski Belediye Başkanı

Bat›Trakya

MüslümanTürk

az›nl›€›nın

RamazanBayram›’n›

kutlar,esenlikler

dilerim.

TURGAY MÜMİN
Mimar-Mühendis

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›
mensuplar›n›n
RamazanBayram›’n›
eniçtenduygular›mla
kutlar,bar›flvehuzur
dolugünlerdilerim.

HALİT MEHMET
Kozlukebir 

Eski Belediye Başkanı

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›nın
RamazanBayram›’n›
eniçtenduygular›mla
kutlar,bar›flve
huzurdolugünler
dilerim.

AHMET İBRAM
Eyalet Meclis Üyesi

Bat›Trakya

MüslümanTürk

toplumunun

RamazanBayram›’n›

kutlar,bar›flve

huzurdolugünler

diler.

ZEYNEP TEFİKOĞLU
Gümülcine Belediyesi Meclis Üyesi

Gümülcine Belediye Kültür Eğitim ve 
Spor Şirketi Başkan Yardımcısı

Bat›Trakya
Türkleri’nin
RamazanBayram›’n›
kutlar,sağlık,
mutlulukve
esenliklerdiler.
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FO TO CEN TER
İs ma il ve Me sut kar deşler

Bat›TrakyaTürkhalk›n›nRamazan

Bayram›’n›kutlar,mutluluk

veesenliklerdiler.

Ro dop - Me riç İl le ri 
Se la nik Özel Pe da go ji Aka de mi si 

Me zu nu Öğ ret men ler Der ne ği
Rodop–Meriç(Evros)İlleriS.Ö.P.A.

MezunuÖğretmenlerDerneğiYönetim
Kurulu;meslektaşların,öğrencilerinvebütün
BatıTrakyaMüslümanAzınlığımızınRamazan

Bayramı'nıiçtenlikletebrikeder;sağlık,
huzurvemutlulukdolugünlerdileriz.

Not:ÜyelerimizlebayramlaşmakiçinDerneğimiz,17Temmuz
2015Cumagünü(Bayramın1.günü)saat17:30’dan19:00’a

kadaraçıkolacaktır.

YÖNETİM
KURULUADINA

MUS TA FA CU KAL
Mustafçova Eski Belediye

Başkanı
Bat›Trakya

MüslümanTürkAz›nl›€›

mensuplar›n›nmübarek

RamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›k,baflar›

vemutlulukdolu

günlerdiler.

Avukat 
Önder Mümin

Eyalet Meclis Üyesi

Bat›Trakya
Müslüman
TürkAz›nl›€›
mensuplar›n›n
RamazanBayram›’n›
eniçtenduygular›mla
kutlar,bar›flvehuzur
dolugünlerdilerim.

Avukat 
CANER İMAM

Bat›Trakya
TürkAz›nl›€›nın
Ramazan
Bayram›’n›
kutlar,sağlık,
mutlulukve
başarıdolugünler
dilerim.

BAŞKAN

MehmetŞERİF
GENELSEKRETER

BilalBERBAT

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

KURU KAHVECİ KURU KAHVECİ 

ŞERAFETTİNŞERAFETTİN
MüşterilerininveBat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,sa€l›k,
mutlulukveesenliklerdiler.

BA TI TRAK YA AZINLIĞI YÜKSEK
TAHSİLLİLER DERNEĞİ

ÜyelerininveBatıTrakyaTürk
Az›nl›€›’nınRamazan

Bayram›n›kutlar,esenliklerdileriz.
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Müezzinoğlu’ndan bayram öncesi
memleket ziyareti

ZİYARETİNE Gümülcine’den
başlayan Türkiye Sağlık Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu,
Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosluğu’nda azınlık
temsilcileriyle biraraya geldi.

Toplantıya, Batı Trakya Türk
Azınlığı Danışma Kurulu
Başkanı ve İskeçe Müftüsü
Ahmet Mete, Gümülcine
Müftüsü İbrahim Şerif, Rodop
milletvekilleri Ayhan Karayusuf
ve Mustafa Mustafa, İskeçe
milletvekili Hüseyin Zeybek,
DEB Partisi Genel Başkanı
Mustafa Ali Çavuş ve
Mustafçova Belediye Başkanı
Cemil Kabza katıldı.

“FAYDA ÜRETEN, POZİTİF
DİNAMİKLERİ OLAN, BİR
TOPRAĞIN İNSANLARIYIZ”
Toplantı öncesi gazetecilere
açıklamalarda bulunan
Müezzinoğlu, “Bizler bu
topraklarda büyüdük ve
doğduk. Bu toprakların
insanlarının mütevazılığı ve
mertliği vardır. Dolayısıyla
bizler her zaman gittiğimiz
yerde de, olduğumuz yerde de
fayda üreten, pozitif dinamikleri
olan, bir toprağın insanlarıyız.
Burada soydaşlarımızı böyle
önemli bir ayda ziyaret edip,
Kadir Gece’mizi hep birlikte
kutlamak istedik. Ayrıca bir kez
daha sorunları yerinde dinleme
fırsata bulacağız.” diye konuştu.

“YUNANİSTAN’DA SİYASİ
İSTİKRAR YAKALANIRSA,
EKONOMİK İSTİKRAR DA
PEŞİNDEN GELİR”
Yunanistan’da yaşanan
ekonomik krize de değinen

Müezzinoğlu, “Ümit ediyoruz ki,
komşumuz Yunanistan bu
sıkıntıları sabırla, sağduyu ile
atlatır. İki ülkenin birlikte
geliştirebilecek çok ciddi
potansiyel dinamikleri var. Bu
anlamda bu güçler ciddi
projelere imza atabilirler.
Yunanistan’da siyasi istikrar
yakalanırsa, ekonomik istikrar
da peşinden gelir. Umarım
bundan sonra Yunan halkı
geleceğe umutla bakar.”
görüşlerine yer verdi.

“HÜNGÜR HÜNGÜR AĞLASAM
MI, YOKSA OYNASAM MI
DİYORUM”
Batı Trakya’da olmaktan dolayı
buruk bir mutluluk duyduğunu
söyleyen Müezzinoğlu sözlerini
şöyle tamamladı. “Ben Batı
Trakya’ya geldiğimde bazen
‘hüngür hüngür ağlasam mı, ya
da çiftetelli oynasam mı?’
soruları arasında gidip gelen bir
duygu dünyası içerisindeyim.
Bu iki duygudan da şikayetçi
değilim. İkisinin de insanın
yaşamı alanında farklı yerleri
var. Burukluk aşamasına
baktığımızda bizden sonraki
insanlar ‘buruk’ yaşamasın diye
bir katkı sağlayabiliyorsak, bu
da ‘mutluluk’ kısmına katkı
sağlar.” 

MÜFTÜ İBRAHİM 
ŞERİF’İ ZİYARET
Mehmet Müezzinoğlu ve
beraberindeki heyet Gümülcine
Müftüsü İbrahim Şerif’i
makamında ziyaret etti.
Bakanın ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren Müftü
İbrahim Şerif, Müezzinoğlu’na
şöyle seslendi: “Siz Batı
Trakyalılara büyük bir mesaj
veriyorsunuz. Bizleri ziyaret
etmiş olmanız büyük bir
samimeyet, büyük bir vefadır.
Allah sizlerden razı olsun. Sizler
bizlere birarada olmamızın
dersini verdiniz. 1990 yılında
müftülük seçimi yapıldı ve halk
arkamızda durdu. Buna karşılık
Yunan devletinin tayinleri
tutmadı. Bizler burada
müftülük olarak bazı
faaliyetlerde bulunuyoruz.
Halkımızın öncelikle dinine,
diline ve kültürüne sahip
çıkmasını istiyoruz.”

“BU MÜCADELELER 
İÇİN SADIK AHMET LİDERLİK
YAPTI”
Mehmet Müezzinoğlu,
“Öncelikle müftü İbrahim Şerif
beyi tebrik ediyorum. 25 yıldır
çok farklı mücadeleler verildi.
Bundan sonra da verilmeye
devam edilecek. Bu noktada
rahmetli liderimiz Sadık
Ahmet’i de anmamız gerekir. Bu
mücadelelerin içinde Sadık
Ahmet liderlik yaptı. Bizim
buralara borcumuz var. Milli ve
manevi değerleri buranın

sokaklarından, buranın
insanından, buranın
kültüründen aldım. Türk ve
Müslüman olmaktan da onur ve
gurur duymayı bu sokaklarda
öğrendim ve hissettim. Bu
topraklardan vatan haini
çıkmadı ve çıkmaz da. Keşke iki
ülke arasında zaman zaman
gerilimlerin bedelini azınlıklara
ödetecek, dar bakışlar
olmasaydı. Esasında azınlıklar
ülkeler için zenginliktir. Keşke
Yunanistan da buradaki Batı
Trakya azınlığını kendisi için
büyük bir zenginlik olarak
görebilse ve o zenginliği
koruyabilse.”

CAVİT ÇAĞLAR
Daha sonra Batı Trakya kökenli
eski devlet bakanı Cavit Çağlar
söz alarak bu davaya Şükrü
Şankaya’nın önemli katkıları
olduğunu, daha sonra da
bayrağı Mehmet
Müezzinoğlu’nun aldığını
söyledi. Dinine sahip
çıkamayan toplumların hiç bir
şekilde ayakta duramayacağını
belirten Çağlar, “Bizden kötü
insan çıkmaz. Burada kapın
açık yatarsın. Bu topraklardan
anavatana giden her insan
buralarda aldığı terbiyeyle
çocuklarını büyütmüştür ve

büyütüyor. Müftülüğü
çalışmalarından dolayı
kutluyorum. Buradaki
mesajımız sizin varlığınızı
bütün dünyaya duyurmak
olacaktır.” diye konuştu.

KIRMAHALLE CAMİSİ
Bakan Müezzinoğlu ve
beraberindekiler müftülükten
sonra Başkonsolos Ali Rıza
Akıncı ve Müftü Şerif ile birlikte
Gümülcine Kırmahalle Camii’ne
giderek ikindi namazını kıldı.
Aslen Batı Trakyalı olan işadamı
ve eski devlet bakanı Cavit
Çağlar, çocukluğunda yaşadığı
evin karşısındaki camide ve eski
mahallesinde bulunmaktan
duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. 

GÜMÜLCİNE TÜRK 
GENÇLER BİRLİĞİ
Bakan Müezzinoğlu ve
beraberindeki heyet daha sonra
Gümülcine Türk Gençler
Birliği’ne geçti. Konuk heyet
GTGB Başkanı Koray Hasan ve
kalabalık bir soydaş grubu
tarafından karşılandı. 

Gümülcine Türk Gençler
Birliği Başkanı Koray Hasan,
Batı Trakyalı siyasetçi ve
işadamlarını ağırlamaktan
duyduğu memnuniyeti ifade

etti. Hasan, “Bizler anavatanda
siyasette, iş dünyasında
yükselen hemşehrilerimizi
görmekten gurur duyuyoruz.”
dedi. 

DEB Partisi Genel Başkanı
Mustafa Ali Çavuş, Gümülcine
Müftüsü İbrahim Şerif ve
Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı da
birer konuşma yaptı. 

BİRLİK ÇAĞRISI
Türkiye Sağlık Bakanı Mehmet
Müezzinoğlu, GTGB’de yaptığı
konuşmada, Türk azınlığa birlik
ve beraberlik çağrısında
bulundu. Türkiye’de şu anda
öncesine göre farklı bir
hükümet, farklı bir devlet
bulunduğuna dikkati çeken
Müezzinoğlu, gelecek yıllarda
çok daha farklı ve güçlü bir
Türkiye Cumhuriyeti ve Türk
milleti olacağını söyledi. 

Bakan Müezzinoğlu şöyle
konuştu: “Yeter ki bizler burada
milli ve manevi değerlere sahip
çıkarak sağ ve sol ayağımızı
birlikte yürütebilecek güçlü bir
yürüyüşü birlik ve beraberlik
içerisinde devam ettirebilelim.
Ayrışırsak, çatışırsak
birbirimizin ayağından çeken
bir anlayışa girersek, o zaman
Batı Trakya’ya bir başkasının

Türkiye Sağlık
Bakanı Mehmet
Müezzinoğlu 13
Temmuz Pazartesi
günü Batı Trakya’yı
ziyaret ederek bazı
temaslarda bulundu.
Müezzinoğlu aynı
gün Kadir Gecesi
dolayısıyla
Kozlukebir köyünde
düzenlenen iftar
programına katıldı.
Bakan
Müezzinoğlu’na,
Bursa’daki Nergis
Holding Yönetim
Kurulu Başkanı ve
eski Devlet Bakanı
Gümülcine kökenli
Cavit Çağlar ve
işadamı Kadir
Şankaya ile merhum
işadamı Şükrü
Şankaya’nın oğlu
işadamı Şenol
Şankaya da eşlik etti.
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yapacağı kötülükten çok daha
büyüğünü biz kendi kendimize
yapmış oluruz. Bu nedenle
bize, bizden başkasının
yapacağı bütün yanlışlara
karşı durabilecek en büyük
gücümüz birlik ve
beraberliğimizdir.”

“GTGB KÜTÜPHANESİNDEN
ALDIĞIM KİTAP İÇİN
UZAKLAŞTIRMA 
CEZASI ALDIM”
Gümülcine’deki Medrese’de
öğrenci olduğu yıllarda GTGB
kütüphanesinden aldığı bir
kitap nedeniyle yaşadığı ilginç
olayı da anlatan Mehmet
Müezzinoğlu şunları aktardı:
“Ben Medrese-i Hayriye’de
öğrenciydim. Çocuk
yaşlarındaydım. 1968 yılında
bir gün Gümülcine Türk
Gençler Birliği’ne girdim.
Medrese öğrencilerinin Gençler
Birliği’ne gelmesi pek sık
rastlanmazdı. Yasak mıydı diye
de hatırlayamıyorum. Bir gün
buradaki kütüphanede
kitapları incelerken,
‘Kahramanlar Geçiyor’ diye bir
kitabı gördüm ve aldım. Biraz
okudum. Sonra bu kitabı
Medrese’deki Rum öğretmen
gördü ve kitabı alıp
öğretmenler odasına götürdü.
Sonra müdüre çıktım, sonuçta
okuldan üç gün uzaklaştırma
cezası aldım. Burada bir
Türklük mücadelesi, millilik
mücadelesi, manevi değerlerin
mücadelesi, insanlık ve insan
hakları mücadelesi veren bir
kuruluş var. Mahkeme
kararları olabilir, ancak bu
kuruluşun gönüllerdeki yeri
her zaman açık. Allah,
tabelasının konduğu günleri
de gösterir inşallah.”

Bu arada, Süleyman
Demirel hükümetlerinde devlet
bakanlığı yapan ünlü işadamı
Cavit Çağlar da Gümülcine
Türk Gençler Birliği’nde bir
konuşma yaptı.
Gümülcine’deki çocukluk
yıllarını anlatan Cavit Çağlar,
duygu yüklü olduğunu söyledi.
Memleketten göç ettikten
sonra iki kez Batı Trakya’yı
ziyaret ettiğini, bu ziyaretinin
ise üçüncü olduğunu ifade
eden Çağlar, “Bu topraklarda
doğan insanlar kötü insan
olmaz. Vatanını, milletini
seven insanlar çıkar. Biz her ne
kadar 78 milyonluk bir ülke
olsak da, dışarıda yaşayan
soydaşlarımız ve
vatandaşlarımızla birlikte 85
milyona yaklaşan bir ülkeyiz.
Türkiye son yıllarda çok yol
aldı. Bu mübarek Kadir
Gecesi’nde burada, siz değerli
soydaşlarımızla birlikte olmak
için buraya geldik. Bu akşam
Kozlukebir’deki kandil
programını da bize ait olan
Olay TV canlı olarak
yayınlayacak. 1928’de kurulan
ve daha sonra mahkeme
kararıyla kapatılan bu tarihi ve
önemli kurumda bulunmaktan
da büyük bir memnuniyet ve
gurur duyuyorum. Bizlere
gösterdiğiniz ilgi ve
misafirperveliğe teşekkür
ederim.” diye konuştu. 

Kozlukebir’de 
Kadir Gecesi coşkusu 

KADİR Gecesi nedeniyle Kozlukebir
köyünde iftar programı düzenlendi.  Bursa
Osmangazi Belediyesi’nin katkılarıyla
düzenlenen iftar programı 13 Temmuz
Pazartesi akşamı köy meydanında gerçekleşti.
Kadir Gecesi nedeniyle okutulan mevlid ve
program ise Bursa Olay TV’den canlı olarak
yayınlandı. 

Kozlukebir’deki iftar ve Kadir Gecesi
programına; Türkiye Sağlık Bakanı Mehmet
Müezzinoğlu, Bursa Osmangazi Belediye
Başkanı Mustafa Dündar, IRCICA Başkanı
Halit Eren, aslen Batı Trakyalı olan
Türkiye’nin eski devlet bakanlarından Cavit
Çağlar ve diğer yetkililer katıldı. 

RIDVAN AHMET
İftar programı Kur’an-ı Kerim okunması ile
başladı. Daha sonra söz alan Kozlukebir
Belediye Başkanı Rıdvan Ahmet,
konuşmasına Arif Nihat Asya’nın şiirini
okuyarak başladı. Kozlukebir köyünün tarihi
günlerinden birini yaşadığını belirten
Belediye Başkanı, “Bu güzel günü bize
yaşatan, iftar soframıza çok uzaklardan gelip
aynı yemeği bizimle paylaşan başta Türkiye
Cumhuriyeti Sağlık Bakanımıza ve
beraberindeki heyete Kozlukebir köyü adına,
Kozlukebir belediyesi adına şükranlarımı
sunuyorum. Ayrıca bu organizasyonun
gerçekleşmesinde maddi ve manevi
katkılarından dolayı kardeş belediyemiz olan
Osmangazi Belediyesi’ne ve sayın Mustafa
Dündar’a ve organizasyonu gerçekleştiren köy
halkımıza ve özellikle gençlere teşekkür
ediyorum.” diye konuştu.

MUSTAFA DÜNDAR
Bursa Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa
Dündar da konuşmasında, “Biz buna dostluk
ve kardeşlik buluşması dedik. Bu toprakların
yetiştirdiği çok değerli insanlar bu akşam
burada Kadir Gecesi’nin ruhuna uygun olarak
biraraya geldiler. Bizler, Osmangazi belediyesi
olarak, sosyal belediyecilik anlayışımız
çerçevesinde Ramazan ayında, dört
aşevimizde 80 bin insanımızla sofralarda
buluşuyoruz.” ifadelerine yer verdi.

MEHMET MÜEZZİNOĞLU
Kendi köyünde düzenlenen iftar programında
konuşma yapan Türkiye Sağlık Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu, “Bu akşam burada, bu
sofrada Ramazan’ın nasıl rahmet, nasıl
mağfiret, bereket ayı olduğunun çok güzel
fotoğrafını bu köyde yaşıyoruz. Rabbim bu
ayın rahmet ve bereketini birbirimizi daha çok
sevme üzerine, birbirimize daha çok güvenme
üzerine ‘birlikten güç doğar’ anlayışını
kuvvetlendirme üzerine bereketlendirsin
diyorum. Ramazan’ın rahmeti ve bereketine
tüm Batı Trakyalı hemşehrilerimizin birlik ve
beraberlik anlamında ihtiyacı var. Ramazan’ın
rahmet ve bereketinin, birlik ve beraberlik
üzerine güçlenmesine 80 milyon Türk
milletinin ihtiyacı var. Ramazan’ın birlik ve
beraberliğimizin güçlenmesinde, İslam
dünyasının mağdur ve mazlum insanlarının
ihtiyacı var.” diye konuştu.

“BU TOPRAKLARDAN GÜZEL İNSANLAR
ÇIKIYOR”
Kozlukebir’in sokaklarında büyüdüğünü,
çocukluğunun bu topraklarda geçtiğini
kaydeden Müezzinoğlu sözlerine şöyle devam
etti: “Önünde konuştuğum caminin
minaresinde ezan okuduğum günleri
hatırladım. Gerçekten bu topraklardan güzel
insanlar çıkıyor. Hem toprağına hem dünyaya
hizmet eden, dünyanın neresinde olursa olsun
iyilik yapan, güzellik düşünen insanlar çıkıyor
bu sokaklardan. Türkiye’de veya burada farklı

farklı güzelliklere sahip olduysam bu
toprakların bana verdiği değerlerden
bugünlere geldim. İnşallah gelecek
nesillerimiz de bu sokakların güzellikleri,
medeniyet anlayışı ile büyür. Hangi dilden,
inançtan, milletten, medeniyetten olursa
olsun ona bakmadan insan olduğuna bakan
insanlar var burada. Buradaki insanlar asla
kötülük düşünmez, asla yanlış yapmaz. Daha
çok güzellik, iyilik, fayda, daha çok üretme ve
bir arada olabilmeyi başarabilmeyi insanlık
anlayışına layıkıyla yaşayan insanların
olduğu topraklardır.”

“BİRLİK VE BERABERLİĞİNİZE GÖNÜLDEN
SAHİP ÇIKIN”
“Bugün veya geçmişte bazı sıkıntılar yaşanmış
olsa da sıkıntılar insan içindir” diyen Bakan
Müezzinoğlu, “İnsanda irade varsa insanda
gurur, yürek varsa o sıkıntıları aşabilmeyi de
birlikte başarabilecek iradeyi oluşturabilen bir
anlayış da vardır. O nedenle gerek
Balkanlar’daki, gerek Batı Trakya’daki tüm
kardeşlerim iradenize iyi sahip çıkın. Birlik ve
beraberliğinize gönülden sahip çıkın.
Yarınlarınız daha güçlü olacaktır, çok daha
umutlu olacaktır.” ifadelerini kullandı. 

Programın devamında, Bursa’dan gelen

mevlithanlar Kozlukebir Camii’nde Mevlid-i
Şerif okudu. Mevlit programı Bursa’dan yayın
yapan OLAY televizyonu tarafından canlı
yayınlandı.

KOZLUKEBİR’E YOĞUN KATILIM
Köy meydanında düzenlenen iftar yemeğine
Bursa Ticaret Odası Başkanı İbrahim Burkay,
Bursa Valisi Münir Karaloğlu, Bursaspor
Onursal Divan Kurulu Başkanı ve işadamı
Kadir Şankaya, Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Recep Altepe, Bursa Milletvekili
Hakan Çavuşoğlu, Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı, Gümülcine
Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, İskeçe
Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, İskeçe
Milletvekili Hüseyin Zeybek, Mustafçova
Belediye Başkanı Cemil Kabza, DEB Partisi
Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, Gümülcine
Türk Gençler Birliği Başkanı Koray Hasan,
BTMMMMC Başkanı Asım Çavuşoğlu, SÖPA
Mezunu Öğretmenler Derneği Başkanı
Mehmet Şerif, Güney Meriç Derneği Başkanı
Bekir Mustafaoğlu, İskeçe Türk Birliği Başkanı
Ahmet Kurt, eski milletvekilleri Ahmet
Hacıosman ve İlhan Ahmet, civar köylerden
çok sayıda soydaş katıldı.
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Yas sıköy Be le di ye Başka nı

İsmet Kadı
ve mec lis üye le ri 

Bat›TrakyaTürk
Az›nl›€›n›nRamazan
Bayram›’n›kutlar,
sa€l›k,baflar›ve
mutlulukdolu
günlerdiler.

Ma ki na Mü hen di si

Hasan Hasan
Gümülcine Belediyesi Meclis Üyesi

MüflterilerininveBat›Trakya
Türktoplumununmübarek

RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kl›,mutlu,baflar›l›

vehuzurlunice
bayramlar

diler.

Kar di yo lo ji Uz ma nı

Dr. OR HAN ÇA KIR
Bat›Trakya

Müslüman

Türktoplumunun

Ramazan

Bayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutluluk

diler.

Ku lak Bu run Bo ğaz 
Has ta lık la rı Uz ma nı

Opr. Dr. Ha kan Me met
Bat›Trakya
TürkAz›nl›€›n›n
RAMAZAN
BAYRAMI’nıkutlar,
sa€l›k,mutluluk
vehuzurdolu
günlerdiler.
‹fltel:25311-01108
Cep:6946931464

NE A ANİK Sİ Bö rek çi si

MüflterilerimizinveBat›TrakyaMüslüman

TürkAzınlığının RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutluluklardiler.

Thermopilon1,‹skeçeflehirmeydan›

İn şa at Mü hen di si MEH MET ME SUT
Elek trik Mü hen di si 

AY HAN HÜSKOĞLU
Bat›TrakyaMüslümanTürkAz›nl›€›n›n,

RamazanBayram›n›kutlar,esenliklerdileriz.

Dr. İsmail Yakupoğlu
Göz Hastalıkları Uzmanı

Thermopilon6-İskeçe
Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›k,mutlulukveesenliklerdiler.

Bat›
Trakya

Müslüman
Türkleri’nin
Ramazan

Bayram›’n›
kutlar,

esenlikler
dileriz.

Bat›Trakya

Türkleri’nin

Ramazan

Bayram›’n›

kutlar,

sa€l›kve

mutluluklar

diler.
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ELİT 
Eği tim Mer ke zi

RAMAZAN BAY RA MI’ NIZ 
KUT LU OL SUN

Bat›TrakyaMüslümanTürkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,esenliklerdiler.

Diş He ki mi
Mus ta fa İMAM
Bat›TrakyaTürkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,bar›flve
huzurdolugünlerdiler.

AVU KAT
Ah met Ka ra

Bat›TrakyaTürkaz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kvemutluluklardiler.

Ba tı Trak ya MMMM 

Ce mi ye ti Baş ka nı 

Asım ÇA VU ŞOĞ LU

TümüyelerimizinveBat›Trakya
MüslümanTürkazınlığımensuplarının

RamazanBayram›’n›kutlar,
hayırlaravesileolmasınıdileriz.

BAYRAMLAŞMA
Derneğimizdebayramlaşma17TemmuzCuma

günü(Bayramınbirincigünü)
18:00-21:00 arasıderneklokalindeyapılacaktır.

Müşterilerimizin ve 

Batı Trakya Müslüman Türkleri’nin

RAMAZAN BAYRAMI’nı kutlar,

esenlikler dileriz. 

PETROL OFİSİ MADENİ YAĞLAR
YUNANİSTAN ANA BAYİ

GÜNER MUSTAFA

Bat›TrakyaTürkle-
ri’ninvetüm

müşterilerinin
Ramazan

Bayramı’nıkutlar,
sa€l›k,mutlulukve

esenliklerdiler.

Yu suf De li
İşadamı-Mus taf ço va Be le di ye si

Mec lis Üye si

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›
mensuplar›n›n
RamazanBayram›’n›
eniçtenduygular›mla
kutlar,bar›flvehuzur
dolugünlerdilerim.

HELAL KESİM
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Diş HE KİMİDiş HE KİMİ
Tuncay Tuncay 
ÇAVUŞ ÇAVUŞ 

Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutlulukdolunice

günlerdilerler.

NE Oe lec tricNE Oe lec tric
Be yaz Eş ya Ma ğa za sıBe yaz Eş ya Ma ğa za sı

Müşterilerimizinve

BatıTrakyaTürk

azınlığının

RAMAZANBAYRAMI’nı

kutlar,sağlık,

mutlulukvebaşarı

dolugünlerdileriz.

Fizyoterapi Uzmanı 

Türkeş HacımemişTürkeş Hacımemiş
Bat›TrakyaMüslümanTürkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kl›vehuzurdolugünlerdiler.

SİNEM KIR TA SİYESİNEM KIR TA SİYE
(Ser kan Se fer)

MüflterilerininveBat›TrakyaTürkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,

mutlulukvehuzurdolugünlerdiler.

Si BEL MUS TA FA OĞLUSi BEL MUS TA FA OĞLU
Gümülcine Belediyesi Başkan YardımcısıGümülcine Belediyesi Başkan Yardımcısı

Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutlulukdolu

nicegünlerdilerim.

İşa da mı İşa da mı 

Şaban BandakŞaban Bandak
BatıTrakya

Türkleri’ninve
müşterilerinin

Ramazan
Bayram›’n›kutlar,

huzurve
mutlulukdolu

günlerdiler.

Diş HE KİMİDiş HE KİMİ
Er dem Er dem 
Kİ RA CIKİ RA CI

Rodop İli Ticaret ve

Sanayi Odası Ticaret

Bölüm Başkanı

İbrahim Halil Hasan

P.Çaldari(GümülcineCaddesi74,İSKEÇE.Tel:2541063582

Avu kat Sa dık Ali
Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›k,mutlulukveesenliklerdiler.

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

ΕΤΙ ΕΛΛΑΣ Ο.Ε.ΕΤΙ ΕΛΛΑΣ Ο.Ε.
ALİ ALİ & MUSTAFA HASAN ALİ ALİ & MUSTAFA HASAN 

BatıTrakyaTürkleri’ninve

müşterilerininRamazanBayram›’n›kut-

lar,huzurvemutlulukdolugünlerdiler.
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HİLMİ TOPALHİLMİ TOPAL

Bat›TrakyaMüslümanTürkleri’nin
RamazanBayram›’n›kutlar,sağlık,

mutlulukveesenliklerdiler.

Gö ğüs ve Ak ci ğer Has ta lık la rı Uz ma nı

Dr. Hik met İs ma il ko
Bat›TrakyaMüslümanTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kl›günlerdiler.

ŞÜK RİYE MAR KET
Bat›TrakyaTürktoplumunun

RamazanBayram›’n›kutlar,

bar›fldolu,huzurlu

vesa€l›kl›günlerdiler.

Diş He ki mi
Mu rat İb ra him ko

Bat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvebaflar›dolugünlerdiler.

Müflterilerimizin

veBat›Trakya

Türkhalk›n›n

Ramazan

Bayram›’n›kutlar,

esenliklerdilerim.

Bat›TrakyaMüslüman
Türkaz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,
huzur,mutlulukvebaşarıdolu

günlerdilerler.

Dr. Hasan MALKOÇ
Dahiliye Uzmanı

HastalarınınveBat›TrakyaMüslümanTürk
az›nl›€›n›nRamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutluluklardiler.

Platonos, 12 - 14  İs ke çe

Thermopilon2,kat3,‹skeçe

Bat›TrakyaTürkBat›TrakyaTürkAAz›nl›€›n›nz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›kutlar,RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvesa€l›kve
baflar›dolugünlerdiler.baflar›dolugünlerdiler.

RAMAZAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Astron Center, 2. kat, İs ke çe

Avukat İHSAN AHMET KAHYAAvukat İHSAN AHMET KAHYA Avukat RAİF USTAAvukat RAİF USTA

BERBER Cem Direk

MüşterilerininveBatıTrakyaTürkazınlığı

mensuplarınınRamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutluluklardiler.

Thermopilon23,İSKEÇE

24 SAAT KESİNTİSİZ
HİZMETİNİZDEYİZ
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KÖŞK LO KAN TA SI
Mi zan lı-İs ke çe

Bat›TrakyaTürktoplumunun
RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutlulukdolugünlerdilerim.

Diş He ki mi
Yü cel Dur muş
Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›k,mutlulukveesenliklerdiler.

Bat›TrakyaTürkhalk›n›nRamazanBayra-

m›’n›kutlar,sa€l›kvemutluluklardiler.

ADNAN SALİ
Kozlukebir Belediyesi Meclis Üyesi

İnşaat Mühendisiİnşaat Mühendisi

İBRAHİM KAMİLİBRAHİM KAMİL
Bat›TrakyaMüslumanTürkAz›nl›€›

mensuplarınınRamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›klı,başarılıvemutlugünlerdiler.

Rıdvan Deli Hüseyin
Mustafçova Belediyesi Toplumsal Birlik

ve Kalkınma Hareketi Başkanı

Bat›Trakya
Türkaz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›
kutlar,bar›fl,
huzurve
mutlulukdolu
günlerdilerim.

BA TI TRAK YA TÜRK 
ÖĞ RET MEN LER BİR LİĞİ
Bat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›n,

ö€retmenveö€rencilerimizinRamazan
Bayram›n›kutlar,esenliklerdileriz.

AŞÇI AŞÇI 
RIDVANRIDVAN

PAŞAOĞLUPAŞAOĞLU
MüşterilerininveBat›Trakya

MüslümanTürkAz›nl›€›
mensuplarınınRamazanBayra-
m›’n›kutlar,sa€l›klı,başarılıve

mutlugünlerdiler.

STELYOS MORAİTİS
İskeçe Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı

Esnaf,sanatkar,
işadamı
vebütün

Müslüman
hemşerilerinin

Ramazan
Bayramı’nıkutlar,

sağlıkve
mutluluklardiler.

Diş He ki mi 
Mus ta fa Ha cı hü se yin

Bat›TrakyaMüslümanTürkleri’ninRamazan

Bayram›’n›kutlar,sa€l›k,mutluluk

veesenlikdolugünlerdiler.
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Ce lal Ba yar Li se si En cü men He ye ti üye si

Diş He ki mi Saf fet Emin
Bat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kvemutluluklardiler.

AAvvuu kkaatt   
EE kkrreemm  SSeeffeerr   

MüşterilerininvebütünBat›TrakyaTürk
Az›nl›€›mensuplarınınRamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›kvemutluluklardiler.

DE MİR MAR KET DE MİR MAR KET 
FA İK LERFA İK LER

Bat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›n

RamazanBayram›’n›kutlar,sa€l›k,

mutlulukveesenliklerdiler.

İnşaat Mühendisiİnşaat Mühendisi

Levent İsmail 
Gümülcine Belediyesi Teknik ve Temizlik
İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı

Bat›Trakya
MüslümanTürk

toplumunun
Ramazan

Bayram›’n›kutlar,
bar›flvehuzurdolu

günlerdiler.

Bat›TrakyaTürkAz›nl›€›n›nRamazan
Bayram›’n›kutlar,sa€l›k,mutluluk,huzurve

bar›fldolugünlerdilerler.

HU KUK BÜ RO SU
AVUKAT

KENAN

SOFTA

AVUKAT
‹RFAN

ARNAVUT

AVUKAT

ORHAN

ARNAVUT

AVUKAT

RAMADAN

N‹ZAM

Dost luk Eşit lik Ba rış
Partisi

Bat›Trakya

Türkleri’nin

Ramazan

Bayram›’n›kutlar,

sa€l›kve

mutluluklardiler.

Avu kat 
Muzaffer Kabza

(İs ke çe Ba ro su Yö ne tim Ku ru lu üye si)

Bat›Trakya
MüslümanTürk

toplumunun
Ramazan

Bayram›’n›kutlar,
bar›fl

vehuzurdolu
günlerdiler.

RAMADAN CEMALİ
İnşaat malzemeleri

Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›k,mutlulukveesenliklerdiler.
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İSKEÇE TÜRK BİRLİĞİ 
Başkanı Av. Ahmet Kurt ve Yönetim Kurulu Üyeleri

TümBat›TrakyaTürkleri’ninRamazanBayram›’n›kutlar,
sa€l›kvemutluluklardiler.

AvukatAvukat
Emi ne SubaşılarEmi ne Subaşılar

Bat›TrakyaTürkleri’ninRamazan

Bayram›’n›kutlar,mutluluklardiler.

İskeçe İli SÖPA Me zu nu 
Öğret men ler Der ne ği 

Bütündünyadasevgivebarışınhakim
olmasıtemennisiyletümhalkımızın,
öğretmen,öğrencivevelile¬rimizin

RamazanBayramınıeniçten
dileklerimizlekutlarız.Bugüzel
Bayramınİslamaleminevetüm

insanlığahuzurvebarışgetirmesini
diliyoruz.

Yönetim Kurulu Adına

G.SekreterBaşkan
İrfanKALFA NurettinKIYICI

Avukat 
Ha lil Mus ta fa

Bat›TrakyaTürkaz›nl›€›na
RamazanBayram›’nda

esenliklerdiler.

EK LO Gİ Ki ta be vi
Tümmüflterilerimizin

RamazanBayram›’n›kutlar,

mutlulukveesenliklerdileriz.

Gü mül ci ne Be le di ye Başka nı

YOR GOS PET Rİ DİS
TümMüslüman

hemflehrilerinin

RAMAZAN

BAYRAMI’n›

kutlar,

sa€l›k,mutluluk

vehuzurdolu

günlerdiler.

İSKEÇE 
MUZAFFER SALİHOĞLU GÜNDÜZLÜ

AZINLIK ORTAOKULU VE LİSESİ

Tüm öğretmen, öğrenci ile velilerimizin ve Batı Trakya Türk
Azınlığı’nın Ramazan Bayramı’nı kutlar, sağlık ve mutluluklar

dileriz.  

İSKEÇE GÜNDÜZLÜ AZINLIK ORTAOKULU VE LİSESİ SAHİBİ 
SAİME KIRLIDÖKME
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(Gü mül ci ne Cad de si - İs ke çe)

TümmüflterilerimizinveBat›Trakya

Türkleri’ninRamazanBayram›’n›kutlar,

mutlulukvehuzurdolugünlerdileriz.
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Bat›TrakyaTürkaz›nl›€›n›nvemüflterilerinin
RamazanBayram›’n›kutlar,mutluluklardiler.

ORTODONDİST - DİŞ HEKİMİORTODONDİST - DİŞ HEKİMİ
SEDEF İBRAHİM (Trakyalı) - GümülcineSEDEF İBRAHİM (Trakyalı) - Gümülcine

Bat›TrakyaTürk

toplumununRamazanBayra-

m›’n›eniçtendileklerimlekut-

lar,sağlıkvemutlulukdolu

nicebayramlardilerim.

Ersan SARI
Çocuk Doktoru

BatıTrakyaTürkazınlığımensuplarının

RamazanBayram›’n›

eniçtendileklerimlekutlar,

sa€l›kvemutluluklardilerim.

Thermopilon-1-AstronCenterİSKEÇE

Bat›
Trakya

Müslüman
Türkleri’nin
Ramazan

Bayram›’n›
kutlar,

esenlikler
diler.

KÖFTECİ

Cemal KURT
MüflterilerininvetümBatıTrakyaMüslüman

TürkhalkınınRamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvemutlulukdolugünlerdiler.

Dr. Hümeyra Ahmetoğlu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 

HastalarınınveBat›TrakyaMüslüman
Türkaz›nl›€›n›nRamazanBayram›’n›
kutlar,sa€l›kvemutluluklardiler.

Thermopilon sokağı,10 -12 üçüncü katta, İs ke çe

GTGB Yö ne tim Ku ru lu adı na

Başkan 
KO RAY HA SAN

Bat›TrakyaTürkleri’nin

RamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›k,mutluluk

veesenliklerdiler.

ILGIN KIRTASİYE
Bat›TrakyaMüslümanTürkaz›nl›€›
mensuplarınınRamazanBayram›’nı

kutlar,hayırlaravesileolmasınıdiler.
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Akşam ezanının okunması ile
binlerce soydaş birlikte oruç açtı.
Yemek duası Müftü İbrahim Şerif
tarafından yapıldı. İftar
programı Pazar yerinde
hazırlanan özel bir yerde toplu
kılanan akşam namazı ile sona
erdi.

YOĞUN KATILIM
Alankuyu sakinlerinin
düzenlediği iftara Türkiye’den
Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar Başkanı Doç. Dr.
Kudret Bülbül ve beraberindeki
heyet, Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı,
Muavin Konsolos Alper Atak,
DEB Partisi Başkanı Mustafa Ali
Çavuş, eski milletvekili Ahmet

Hacıosman, Kozlukebir Belediye
Başkanı Rıdvan Ahmet,
Mustafçova Belediye Başkanı
Cemil Kabza, GTGB Başkanı
Koray Hasan, BTAYTD Başkanı
Ahmet Kara, İTB Başkanı Ahmet
Kurt, İskeçe Çınar Derneği
Başkanı Cengiz Ömer,
BİHLİMDER Başkanı Mehmet
Emin Ahmetoğlu, BTMMMMC
Başkanı Asım Çavuşoğlu,
Gümülcine Belediye Başkan
Yardımcısı Sibel Mustafaoğlu,
Rodop Meriç İlleri SÖPA Mezunu
Öğretmenler Derneği Başkanı
Mehmet Şerif ve
Dimetoka Müslümanları Spor,
Kültür ve Eğitim Derneği
Başkanı Süleyman Macur ve
yönetim kurulu üyeleri katıldı.

24. sayfanın devamı

“Koyun” benzetmesine 
suç duyurusu

EYALET meclis üyeleri Önder Mümin ve
Ahmet İbram, YDP milletvekili Miltiadis
Varviçiotis’in azınlık seçmenine yaptığı “koyun”
benzetmesiyle ilgili suç duyurusunda bulundu.
Eyalet meclis üyesi İsmail Hüse Mustafa da
Varviçiotis’e azınlıktan özür dileme çağrısında
bulundu.

Doğu Makedonya - Trakya Eyalet Başkanı
Yorgos Pavlidis’in listesinden seçilen eyalet
meclis üyeleri Önder Mümin ve Ahmet İbram, 10
Temmuz Cuma günü Rodop Başsavcılığı’na
giderek, bir televizyon programında azınlık
seçmeni için “koyun” yakıştırması yapan Yeni
Demokrasi Partisi Milletvekili Miltiadis
Valviçiotis hakkında Atina Yargıtay
Başsavcılığı’na hitaben suç duyurusunda
bulundular.

Önder Mümin ve Ahmet İbram tarafından
yapılan yazılı açıklamada, “Hiç kimsenin
azınlığımıza ‘koyun’ yakıştırması yapmaya hakkı yoktur. Bu ülke
vatandaşları ne kadar onurlu ise, azınlığımız da aynı derecede
onurludur. Bu ülke vatandaşları ne kadar gururlu ise, azınlığımız da
aynı derecede gururludur. Bu onur ve gururumuzun korunması
doğrultusunda üzerimize düşen görevi yerine getirdiğimizi
kamuoyuna saygıyla duyururuz.” ifadelerini yer aldı.

İSMAİL HÜSE MUSTAFA’DAN ÖZÜR ÇAĞRISI
Doğu Makedonya - Trakya Eyalet Meclis Üyesi İsmail Hüse Mustafa,
Yeni Demokrasi Partisi milletvekili Miltiadis Varviçiotis’i, azınlık
seçmenine yönelik “koyun” benzetmesi nedeniyle eleştirdi ve özür
çağrısında bulundu. 

Hüse Mustafa sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; “Referandum sonuçları
münasebetiyle, bir televizyon programına katılıp açıklamalarda bulunan YDP’li milletvekili
Varviçiotis duyumlarımıza göre Batı Trakya Türk azınlığı hakkında hoş olmayan benzetmelerde
bulunup, azınlığın ‘koyun’ gibi oy kullandığını belirtmiştir. Başta ben olmak üzere tüm azınlık
mensuplarını rencide etmiştir. Bu hatanın en yakın zamanda telafi edilmesi ve milletvekilinin
Müslüman Türk azınlığından özür dilemesini bekliyoruz.” ifadelerine yer verdi.
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RAMAZAN BAY RA MI’NIZ KUT LU OL SUN

RAMAZAN BAY RA MI’NIZ KUT LU OL SUN

RAMAZAN BAY RA MI’NIZ KUT LU OL SUN

RAMAZAN BAY RA MI’NIZ KUT LU OL SUNRAMAZAN BAY RA MI’NIZ KUT LU OL SUN

HÜSEYİN KARA

Bat›Trakya
Müslüman
Türkaz›nl›€›nın
Ramazan
Bayram›’n›
kutlar,
esenliklerdiler.

Avu kat Mus ta fa Ha san
Bat›TrakyaTürkaz›nl›€›n›n
RamazanBayram›’n›kutlar,

sa€l›kvebaflar›
dolugünlerdiler.

RodopEsnaf,Ticaretve SanayiDernekleri

FederasyonuYönetimKuruluÜyesi

Dr. Rıdvan KABA
Gastroenteroloji – Hepatoloji Uzmanı 

HastalarınınveBat›TrakyaMüslümanTürk
az›nl›€›n›nRamazanBayram›’n›

kutlar,sa€l›kvemutluluklardiler.

İsmet MOLLAOĞLUİsmet MOLLAOĞLU
Boya Market - İskeçe

MüşterilerininveBat›TrakyaTürk

toplumununRamazanBayram›’n›kutlar,

bar›fldolu,huzurlu

vesa€l›kl›günlerdiler.

M.Karaolis/ Elpidos - Cosmos Center - İskeçe 
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“İlk fırsatta tekrar 
Batı Trakya’ya 
gelmek istiyorum”

GÜMÜLCİNE Alankuyu sakinlerinin 9
Temmuz Perşembe günü düzenlediği iftar
programına katılmak üzere Batı Trakya’ya gelen
Türkiye’deki Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar Başkanı Doç. Dr. Kudret Bülbül
GÜNDEM’in sorularını yanıtladı. 

Batı Trakya’ya ilk kez geldiğini söyleyen
Kudret Bülbül, buradaki soydaşları tanımaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Batı
Trakya’nın Türkiye’de bilindiğini ve Türkiye
gündeminde önemli bir yer tuttuğunu kaydeden
Bülbül şöyle konuştu: “Türkiye’nin gündeminde
Batı Trakya’nın önemli bir etkisi var. Bilinen ve
izlenen bir yer. Ben de daha önce gelmek
istiyordum. Ancak biliyorsunuz ki, bizim
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığı olarak çok geniş bir ilgi alanımız var.
İlgilenmemiz gereken 8 – 10 milyonluk bir
vatandaş coğrafyamız var. Birkaç yüz milyonluk
da soydaş ve akraba toplulukları coğrafyamız
var. 82 ülkeye yönelik de Türkiye Bursları
çerçevesinde faaliyetlerimiz var. Göreve
başlayalı henüz çok uzun bir zaman olmadı.
Dün Bulgaristan’daydık. Bugün de buradayız ve
Batı Trakyalı soydaşlarımızla birlikteyiz.
Burada çok canlı çok güzel bir
topluluk gördüm. Böyle bir
görüntü beklemiyordum. Ümit

ediyorum ki bu güzel fotoğraf devam eder.”
Batı Trakya’ya tekar gelmek istediğini

vurgulayan Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar Başkanı Kudret Bülbül, “Bugün
burada sayın başkonsolosumuzla biraraya
geldik. Sayın müftümüzle görüştük.
Azınlığımızın temsilcileriyle ve kuruluş
başkanlarıyla bir toplantımız olacak. Gümülcine

Türk Gençler Birliği’ni
ziyaret edip, azınlık

temsilcileriyle
görüşeceğiz. Tabii ki
Batı Trakya’ya tekrar

gelmek istiyorum.
İlk fırsatta buraya
tekrar gelmeyi ve
daha detaylı

görüşmeler
yapmayı arzu
ediyorum. İnşallah en
kısa zamanda

görüşürüz.” dedi. 

Alankuyu iftarında 3 bin kişi buluştu

ALANKUYU Mahallesi
sakinleri ve Alankuyu Mescidi
yöneticileri tarafından
düzenlenen iftar programına 3
bin kişi katıldı. DEB Partisi ile
Gümülcine Seçilmiş
Müftülüğü’nün desteğiyle
gerçekleştirilen iftara,
Türkiye’den Yurtdışı Türkler ve
Akraba Topluluklar Başkanı
Kudret Bülbül başkanlığında bir
heyet de katıldı. Gümülcine
pazar yerinde yapılan iftar
programı 9 Temmuz Perşembe
günü gerçekleştirildi. 

Alankuyu sakinlerinin büyük
çabası ile iftar öncesi pazar
yerinde yüzlerce masa
hazırlandı. İftara Gümülcine’nin
Harmanlık, Bağlarmahallesi,
Kırmahalle, Mastanlı,
Yenicemahalle, Yenimahalle,
Alankuyu mahallelerinden,
civar köylerden, İskeçe,
Dedeağaç ve Dimetoka’dan 3
binin üzerinde soydaş katıldı. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar Başkanı Doç. Dr.
Kudret Bülbül’ün onur konuğu
olarak katıldığı iftara azınlık
kuruluşlarının temsilcileri de
büyük ilgi gösterdi.

İftar öncesinde Gümülcine
Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif,
Batı Trakya Türk Azınlığı
Danışma Kurulu Başkanı ve
İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet
Mete, Türkiye’nin Gümülcine

Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı,
Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar  Başkanı Doç. Dr.
Kudret Bülbül birer konuşma
yaparak soydaşları selamladılar
ve iftar programında emeği
geçenleri tebrik ettiler.
Konuşmacılar birlik beraberlik
mesajları verdiler.

KUDRET BÜLBÜL:
“RAMAZAN’DA
SOYDAŞLARIMIZLA
BİRLİKTE OLMAK İSTEDİK”
YTB Başkanı Kudret Bülbül
yaptığı konuşmada, bereket ve
rahmet ayı olan Ramazan
ayında soydaş ve akrabaları
yerlerinde ziyaret etmek
istediklerini belirterek, “İki gün
önce İstanbul’da Uygur
Türkleri’yle iftar programı
yaptık. Dün Bulgaristan’daki
soydaşlarımızla birlikte iftar
yaptık. Bugün de burada Batı
Trakyalı soydaşlarımızla
birlikteyiz. Batı Trakya’da
bulunmaktan, sizlerle birlikte
olmaktan dolayı büyük bir
mutluluk duyuyorum. Sizlere
Türkiye’den, Türkiye
Cumhurbaşkanı ve
Başbakanı’nın selamlarını
getirdim. Şimdiden bayramınızı
tebrik ediyorum. Gösterdiğiniz
ilgi ve sevgiye de teşekkür
ediyorum.” diye konuştu. 

9 Temmuz Perşembe akşamı
Gümülcine’de pazar yerinde
gerçekleşen iftara Türkiye’den
Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar Başkanı Kudret Bülbül
başkanlığında bir heyet de katıldı. 

Devamı 22. sayfada
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